
NYHET

REF. STC50001

815 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum med 95m² Trädgård till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173

5
Sovrum  

4
Badrum  

170m²
Planlösning  

350m²
Totalyta  

95m²
Terrass  

95m²
Trädgård

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Parhus med 3 vindar med 5 sovrum, trädgårdshiss, pool
och 2 parkeringsplatser till salu i Sant Domènech.

Lucas Fox presenterar detta vackra parhus på 194 m2 vid 3 vindar, med pool i Sant
Domènech, 5 minuter från klostret Sant Cugat på en tomt på 350 m2.

Huset är fördelat på 3 bekväma våningar.

På bottenvåningen hittar vi vardagsrummet med en 3-vinds öppen spis med tillgång
till trädgården och i anslutning till det stängda, fullt utrustade köket, med tillgång till
hissen som ansluter till alla våningar. På samma nivå, bredvid trappan, finns ett
gästtoalett.

På övervåningen finns nattområdet med 2 dubbelrum och ett enkelrum som är
perfekt för att ha ett kontorsområde. Den har också ett komplett badrum med dusch.

På vinden hittar vi en svit med omklädningsrum och ett enormt badrum, upplyst av
ett stort takfönster som ger naturligt ljus, med garderober, dusch och badkar. Sviten
har en vacker 7 m2 terrass i sydvästläge.

Huset har en källare med utgång till bakgatan som har ytterligare ett dubbelrum med
utgång till en innergård, ett komplett badrum med dusch, en kontorsdel och en
tvättstuga, stängd och ventilerad. På baksidan av huset finns ett privat garage med
förråd, vattenyta, med kapacitet för 2 fordon.

Huset är helt anpassat för personer med nedsatt rörlighet och har en hiss som når
alla nivåer. Den har finish av hög kvalitet. Den uppdaterades 2020, har travertingolv
på bottenvåningen, naturliga trägolv i nattområdena, dubbla aluminiumfönster, med
justerbara luckor, kök med Silestone bänkskiva och lackade möbler, inbyggda
garderober och en saltvattenpool med parkett .

Du är bara ett klick bort från att besöka ditt framtida hem!

lucasfox.se/go/stc50001

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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